
 

令和 2年 9月吉日 

 

連絡事項 

 

NPO法人日本脳神経血管内治療学会中国四国地方会 会員各位へ 

脳神経外科領域講習単位取得について 

 

拝啓 

平素より大変お世話になっております。 

 第 29回 JSNET地方会へのご協力ありがとうございます。 

 第 22回中国四国脳卒中研究会との共通プログラムのうち、「特別講演（13時 5分-14時 5

分予定）」は、脳神経外科領域講習として認定されております。 

 「特別講演」を 1時間聴講いただければ領域講習 1単位を取得することができます。 

 しかし、今回の特別講演は、脳卒中研究会からの招待講師です。藤田医科大学脳卒中科 

教授 松本省二先生からご講演を賜ることとなっておりますが、昨今の事情によりリモート

での配信となりました。 

 高知での会場までお越しの先生は、ライブ配信を会場で聴講いただければ単位取得するこ

とができますが、当地方会側はWeb配信の予定はございません。 

 もし、会場へお越しいただけない先生で、領域講習認定単位が必要でいらっしゃいました

ら、第 22回中国四国脳卒中研究会は、現地開催＋WEB 配信の予定ですので、HP

（ http://stroke.wfamp.com ）よりWeb参加して下さい（参加費が必要です、詳しくは

HPでご確認下さい）。特別講演 1時間を聴講いただければ単位取得することができます。 

 ご面倒ではありますが、事情もご理解いただきご協力お願いしたく存じます。宜しくお願

い申し上げます。 

謹白 

 

第 29回NPO法人日本脳神経血管内治療学会中国四国地方会 

会長 川西正彦 

 

問い合わせ先 

 

香川大学脳神経外科内 

電話：087－891-2207 

FAX：087－891-2208 

E-mail：neuron@med.kagawa-u.ac.jp 

javascript:%20mailViewer.compose(%22neuron%40med.kagawa%2Du.ac.jp%22);

